石広水給 第２９７号

令和３年１２月１日

指定給水装置工事事業者 各位

石巻地方広域水道企業団

企業長 齋 藤 正 美

（公印省略）

   給水条例関係例規の一部改正等について（通知）

 平素より水道事業に関して格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，標記の件について，石巻地方広域水道企業団給水条例関係例規の一部改正等があ

りましたので通知します。

記

１ 施 行 日： 令和３年１２月１日

２ 改正部分： 石巻地方広域水道企業団給水条例関係例規等の一部改正

３ 改正内容： 上記，改正に伴う給水装置工事様式関係の一部変更等については別紙一

覧を参照してください。

４ そ の 他： 今回の改正内容については，１２月２２日以降にホームページから閲覧

可能となります。

担当:給水課給水係 電

話：０２２５－９５－６７１１

給水装置工事様式変更一覧
１ 給水条例施行規則
１ 給水装置工事申込書（様式第１号）
２ 給水装置工事使用材料確認書（様式第２号）
３ 使用水量説明書（様式第４号）
４ 利害関係人の同意書（様式第５号）
５ 給水装置工事設計変更申込書（様式第６号）
６ 給水装置工事承認通知書（様式第７号）
７ 給水装置工事取消申込書（様式第８号）
８ 給水装置工事しゅん工届（様式第９号）
９ 代理人届（様式第１４号）
10 代理人変更届（様式第１５号）

11 管理人選定届（様式第１６号）

12 給水装置廃止届（様式第１８号）

13 口径（用途）変更申込書（様式第１９号）

14 私設消火栓給水申込書（様式第２０号）

15 臨時給水申込書（様式第２１号）

16 給水装置所有者変更届（様式第２３号）

17 消防用水道使用報告書（様式第２４号）

18 管理人変更届（様式第２５号）

19 水道料金特例申請書（様式第２７号）

20 料金等減免申請書（様式第２８号）

21 水道加入金減免申請書（新設・廃止）（様式第２９号）

22 水道加入金減免申請書（新口径・旧口径）（様式第３０号）

23 穿孔・切替・分水止工事届出書（様式第３１号）

24 穿孔・切替・分水止工事完了届（様式第３２号）

25 給水装置工事着手届（任意様式）

26 給水装置工事に伴う事前協議申込書（任意様式）

２ 指定給水装置工事事業者に関する規程
１ 指定給水装置工事事業者指定申請書（様式第１号）
２ 誓約書（様式第２号）
３ 指定給水装置工事事業者指定事項変更届出書（様式第４号）
４ 指定給水装置工事事業者（廃止休止再開）届（様式第５号）
５ 給水装置工事主任技術者選任・解任届出書（様式第６号）

３ 給水装置情報取扱規程
１ しゅん工図等複写・閲覧申込書（別記様式）

４ 受水槽以下等を使用する集合住宅の各戸計量及び水道料金の徴収に関する要綱
１ 水道メーター寄附採納願（様式第１号）
２ 用水設備修繕担当業者選定届（様式第２号）
３ 各戸計量・徴収申請書（様式第３号）
４ 集合住宅使用者名簿（様式第５号）

５ 鉛給水管布設替工事に関する要綱
１ 鉛給水管布設替工事に関する承諾書（任意様式）

６ 給水装置使用材料等指定基準要領
１ 事前指定材料等確認書（様式第１号）

７ ３階建以上直結給水施行基準
１ ３階建直結直圧式給水事前協議書（様式第１号）
２ 直結増圧式給水事前協議書（様式第２号）
３ 直結加圧装置設置条件承諾書（様式第３号）

８ その他（道路占用申請関係）
１ 道路占用許可申請について（依頼）（任意様式）
２ 完成届について（依頼）（任意様式）